
  Nabídka práce fyzioterapeut/ka 

Společnost ORTO-REHA, s.r.o. provozuje již přes deset let kliniku akutní lůžkové rehabilitace 
v areálu Fakultní nemocnice Na Bulovce v Praze. Naše klinika má dvacet dva lůžek, plně 
vybavený klimatizovaný rehabilitační sál s oddělenými rehabilitačními boxy, možnost užívání 
bazénu, využíváme při léčbě motodlahy, ultrazvukovou terapii, elektrostimulaci, lymfodrenáž, 
imoove. Úzce spolupracujeme s ortopedickou klinikou Fakultní nemocnice Na Bulovce.  

Do našeho týmu hledáme spolupracovníka na úplný i zkrácený úvazek. 

Nabízíme: 
- možnost práce na hlavní pracovní poměr i zkráceného úvazku 
- zajímavé finanční ohodnocení 
- nástup možný ihned nebo dle dohody 
- práce v příjemném prostředí a mladém kolektivu 
- podpora dalšího vzdělávání (příspěvek na kurzy, studijní volno) 
- osobní ohodnocení 
- stravné 
- finanční příspěvek na pracovní oděv 
- hrazené parkování v areálu Nemocnice Na Bulovce 
- zázemí společnosti s více než desetiletou tradicí 

Požadujeme: 

- ukončené vysokoškolské vzdělání (Bc., Mgr.) 
- praxe v oboru výhodou, vhodné i pro absolventy VŠ 
- samostatnost a zodpovědnost k práci 
- ochota dále se vzdělávat 
- komunikativnost 

Informace o pozici: 

- Adresa Budínova 67/2, Praha – Libeň 
- Požadované vzdělání: vysokoškolské / univerzitní 
- Požadované jazyky:  čeština 
- Plat: 35 000 – 45 000 Kč / měsíc  
- Benefity: bonusy/prémie, příspěvek na stravování, vzdělávací kurzy, školení, občerstvení na 

pracovišti, příspěvek na vzdělání, možnost studijního volna 
- Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek, práce na zkrácený úvazek 
- Typ smluvního vztahu: pracovní smlouva 
- Pozice je vhodná i pro absolventy. 

Kontakt: 

- dungl@ortoreha.cz 
- +420 603 50 1492 
- www.ortoreha.cz 

 


